
ProductSheet

Myš HP 410 Slim Bluetooth bílá (4M0X6AA)

Na každém povrchu, v každém operačním systému, v každém stylu

Nechte se rozmazlovat touto líbivou a
stylovou myší s výkonným Bluetooth® 5[1,2]
připojením, snadným navigováním v různých
operačních systémech[3] a baterií s výdrží 12
měsíců[4]. S takovými parametry uděláte
dojem na každé kliknutí. Po celý den, den za
dnem.

Vytvořte pevné spojení
Spolehněte se na silné a funkční připojení bez interferencí nebo prodlev. Pomocí Bluetooth® 5[1,2] lze vytvořit bezproblémové
připojení ke všem našim ostatním zařízením. Jednoduché párování bez nutnosti hardwarového klíče.

Jedna myš, připojení ke všem systémům
Nyní vám stačí jedna univerzální myš, kterou připojíte ke všem svým zařízením. Snadno ji spárujete a bezpečně připojíte napříč
operačními systémy[3].

Navržena pro klikání na všech zařízeních
Vyzkoušejte tuto novou tenkou a elegantní myš, která se dodává v různých barevných provedeních a má matný povrch. Na bocích
má praktické úchyty je vhodná jak pro praváky, tak i pro leváky.

Funkce

Přesný a přizpůsobitelný
Multipovrchový senzor funguje prakticky na jakémkoli povrchu a upravuje své nastavení podle rozlišení monitoru[5].

Certifikace WWCB
Označení „Works With Chromebook“ na zařízení znamená, že bylo optimalizováno tak, aby fungovalo* s vaším Chromebookem
a dalšími zařízeními se systémem Chrome OS[6]. Mějte radost z bezproblémového používání s certifikovaným příslušenstvím
označeným jako „Works With Chromebook“[7]. Nezapomeňte vyhledat označení „Works With Chromebook“, které zaručuje, že
vše bude společně fungovat[8].

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Apr 28, 2022 11:47 AM UTC+0000



ProductSheet | Myš HP 410 Slim Bluetooth bílá (4M0X6AA)

Technické údaje

Minimální rozměry (Š x H x V) 101,72 x 64,61 x 25,91 mm

Hmotnost 0,045 kg

Rozměry balení (Š x H x V) 139 x 53 x 97 mm

Hmotnost balení 0,14 kg

Životnost baterie Až 12 měsíců

Minimální požadavky na systém Bluetooth®

Číslo UPC (ABB) 196068933593; (UUF) 196068933616

Záruka výrobce Standardní dvouletá omezená záruka HP

Obsah balení Bezdrátová myš; Úvodní příručka; Záruční list; 1 baterie typu AA

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Apr 28, 2022 11:47 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Myš HP 410 Slim Bluetooth bílá (4M0X6AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Apr 28, 2022 11:47 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Myš HP 410 Slim Bluetooth bílá (4M0X6AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Bluetooth® je ochranná známka přís lušného vlastníka, kterou společnost HP Inc. užívá na základě licence. Volitelné prvky se prodávají samostatně nebo jako doplňky.

[2] Slovní značka a loga Bluetooth® jsou registrované ochranné známky společnosti Bluetooth SIG, Inc. a společnost HP je užívá na základě licence.

[3] Kompatibilní se systémy Windows 10, Mac 10.15, iPad OS 13.4, Chrome OS 68 a novějšími verzemi.

[4] Skutečná životnost baterie se liš í v závis losti na používání a okolních podmínkách a v livem dlouhodobého používání přirozeně klesá.

Poznámky pod čarou s technickými specifikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

© Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a
službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a s lužbám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci
dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na obrázku.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Apr 28, 2022 11:47 AM UTC+0000

4


